2 pour 1 Pizzas

Avec la selection de pizzas de prix differents, le prix plus eleve sera
charge (clickez sur le signe + pour voir les ingredients)

2 Petites Pizzas

Sver pizzas de priz differents. le priz plus eleve prevaudra

Nature

2 Pizzas Moyennes

Awver pizzas de priz differents, le priz plus eleve prevaudra

2 Pizzas Grandes

Lwer pizzas de priz differents. e priz plus eleve prevaudra

Nature

2 Pizzas Extra Larges

Aver pizzas de priz differents, le priz plus eleve prevaudra

Nature

Pepperoni et Fromage

$18.14
Quebecmﬂe

523.54
F‘ﬂ ulet

$23.64

Pepperoni et Fromage

526 39
Hawaienne

$25.29
Italienne

$28.59
F'cn ulet

$28.59

Peppemnl et Fromage

$29.14
Quebecuiﬂe

$33.54
Hawaienne

535 74

Pepperoni et Fromage

$35.19
Quebecmﬂe

533 49
Itallenne



Mega Special

2 Grandes Pizzzas au Choix

+ 12 Ailes de Poulet + 1 Frite + Boizson 2 Litres

$47.29



Lundi et Mardi SEULEMENT
1 Extra Grande Pizza au choix

1 Pizza Extra Grande

LMD ET MARDI SEULEMEMT

Pizza au choix

$19.79



COMBOS

Combo 1

1 Pizza Moyenne au choix + 1 Gros=e Poutine + 2 caneties

Combo 2

1 Grande Pizza au choix + 1 frite + 2 canettes

Combo 3

2 Petites Pizzas au choix + 1 frite + 2 caneties

Combo 4

1 Large Pizza au choix + 1 sous-marin au choix + 1 frite

Combo 5

1 GGrande Pizza au choix + & ailes de poulet + 2 caneties

Combo 6

2 Grandes Pizzas au choix + 1 grande frite + Boizson 2 Litres

$26.39

$24.74

$26.39

$32.99

$26.94

$36.29



Sous-Marins
Oignons, laitue, champignons, tomates, orégano, vinaigrette

Steak et Steak

Clignons, laitue, champignons, tomates, oregano, vinaigretie

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19

Steak et Pepperoni

Cignons, laitue, champignons, tomates, oregano, vinaigrete

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19

Saucisses Italiennes

Clignons, laitue, champignons, tomates, oregano, vinaigretie

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19

Poulet et Bacon

Clignons, laitue, champignons, tomates, cregano, vinaigrete

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19

Steak, Peppeoni et Bacon

Clignons, laitue, champignons, tomates, oregano, vinaigrette

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19

Steak, Pepperoni et Jambon

Clignons, laitue, champignons, tomates, oregano, vinaigretie

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19
Vegetarien

Clignons, laitue, champignons, tomates, oregano, vinaigrete

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19



Sous-Marins
Oignons, laitue, champignons, tomates, orégano, vinaigrette

Steak et Steak

Cignons, laitue, champignons, tomates, cregano, vinaigretie

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19

Steak et Pepperoni

Cignons, laitue, champignons, tomates, oregano, vinaigrete

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19

Saucisses ltaliennes

Clignons, laitue, champignons, tomates, oregano, vinaigrete

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19

Poulet et Bacon

Cignons, laitue, champignons, tomates, cregano, vinaigrete

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19

Steak, Peppeoni et Bacon

Clignons, laitue, champignons, tomates, ocregano, vinaigrette

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19

Steak, Pepperoni et Jambon

Clignons, laitue, champignons, tomates, cregano, vinaigretie

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19
Vegetarien

Cignons, laitue, champignons, tomates, oregano, vinaigrete

8 pouces $10.99
12 pouces $13.19



Pates

Lasagna Gratinee

Pepperoni et fromage

Petite
Grande

Rigatoni au Four

Petite
Grande

Spaghetti Sauce a la viande

Petite
Grande

$10.44
$12.64

$9.89
$12.09

$7.69
$9.89



Poulet
Les trios sont servis avec frites et boisson gazeuses

Ailes de Poulet avec Frites

10 Morceaux $13.19
15 Moreceaux $16.49

Burger au Poulet

Regulier $6.59
Trio $8.79

Gyros au Poulet

Regulier $7.69
Trio $9.89

Gyros au Boeuf

Regulier $7.69
Trio $9.89

Salade Cesar

Petite $7.69
Grande $9.89

Salade Cesar avec Poulet

Petite $10.44
Grande $13.19

Burger au Fromage

Regulier $6.04
Trio $8.24

Burger au Fromage avec Bacon

Regulier $7.14
Trio $9.34



Poutines

Poutine au Bacon

petite
grande

Poutine au Saucisses

petite
grande

Poutine Classique

petite
grande

Poutine au Poulet

petite
grande

Poutine Italienne

petite
grande

Poutine au Pepperoni

petite
grande

Poutine au Legumes

petite
grande

$9.34
$11.54

$9.34
$11.54

$7.14
$9.34

$9.34
$11.54

$9.34
$11.54

$9.34
$11.54

$8.24
$10.44



Entre cotes

Frites

Petite
Grande

Rondelles d ocignons

Petite

$3.29
$5.49

$4.39



Breuvages

Pepsi
Canette
2 Litres

Pepsi Diete
Canette

2 Litres

Coca Cola

Canette
2 Litres

Ginger Ale

Canets

The Glace

Canete

Crush Orange

Canets

7 Up
Canette

2 Litres

7 Up Diete

Canete

$1.75
$3.62

$1.75
$3.62

$1.75
$3.62

$1.75

$1.75

$1.75

$1.75
$3.62

$1.75



